лдмIнIстрщlя
МИРНIВСЬКОГО

СШЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ
СIМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛIКИКРИМ

ЛДМИНИСТРАЦИЯ
мирновского

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНЛ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

от 03 октября 2022 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ль203/02-05122 с. Мирное

о внесении изменений в Муниципальную программу (чрезвычайные
ситуации, пожарная безопасность и безопасность людей на водных объектах на

территории Мирновского сельского поселения Симферопольского района
Республики Крым>>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131_ФЗ кОб общих
принципах организации местного самоуправJIения в Российской Федерации>,
порядком разработки, реапизации И оценки эффективности плуниципальных
проIрамм муниципапьного образования Мирновское сельское поселение
симферопольского района Республики Крым, утвержденным постановлением
админисТрации Мr.rрновского сельского поселения от 01 декабря 2Ot5 года 669/l/|5,
руководствуясь Уставом муниципального образования Мирновское сельское
поселение Симферопольского района Ресгryблики Крым, администрация
Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести след).ющие изменения в МуниципЕtJIьную программу
кЧрезвычайные ситуации, пожарная безопасность и безопасность людей

"а "Ьдн"rхобъоктах на территории М,rрновского сельского поселения Симферопольского
района РеспубликИ Крым>>, утвержденIryЮ постаноВлением администрации
Мирновского сельского поселени я от 28.|2.202о г. Ns 1 05 9/20 :

1.1. Раздел <Финансовое обеспечение мунИципальной программы с ук.ванием
источников)) паспорта Муниципальной процраммы кчрезвычайные ситуации,
пожарная безопасность и безопасность людей на водньIх объектах на территории
мирновского сельского поселения Симферопольского района Республип" kp"rrn
изложитъ в следующей редакции:

къырым
СИМФЕРОПОЛЬ
рлйонынынъ
мирнош кой

ЕРЛЕШМЕСИ МЕМУРИЕТИ

Финансовое
обеспечение
муниципальной
программы с

указанием
источников

Объем финансирования Програшrмы, всего-
5 288 б32,00 рублей, в том числе:
Источ
ники
финан
сиров
ания

Всего 2021^ 2022 202з 2024
5 288 б32,00 1 038 б32,00 2 250 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

местны
и
бюджет

5 288 бз2,00 1 0з8 632,00 2 250 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

внебюд
жетные
источни
ки

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Финансирование Подпрограммы <Предупреждение и ликвидация
чрезвычайньгх ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и
безопасности людей на водньIх объектах) составляет: 5 288
б32100 рублей, в том числе
Источ
ники
финан
сиров
ания

Всего 20211 2022 202з 2024
5 288 632,00 1 038 б32,00 2 250 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

местны
и
бюджет

5 288 632,00 1 038 632,00 2 250 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

внебюд
жетные
источни
ки

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

объелы фuнансарованая проzраммы поолеаrcаm коррекmuровке с
учеmом возмохtсносmей месmно2о бюdпсеmа

1.2. ПриЛожение з кФинансовое обеспечение реzrлизации N,Iуниципальной
программы (чрезвычайные ситуации, пожарная безопасность и безопасность людей
на водных объектах на территории Мирновского сельского поселения
СимферОпольскогО района Республики Крым> за счет средств бюджета
мунициПапьного образования> к Муниципальной программе <Чрезвычайные
ситуации, пожарная безопасность и безопасность людей на водньIх объектах на
территории Мrарновского сельского поселения Симферопольского района
Ресrryблики Крым> изложить в новой редакции (прилагаетсф.

1.3. Раздел кФинансовое обеспечение пdуниципальной подпрограммы)
паспорта подпроцраммы <Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситу ацпй,
обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водньж объектаю>
изложить в следующей редакции:

Финансовое
обеспечение
подпрограмм
ы

Объем финансирования подпро|раммы,
всего- 5 288 б32,00 рублей, в том числе:

Источник
и

финанси
рования

Всего 202t 2022 202з 202

5 288 632,00 1 038 632,00 2 250 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

местный
бюджет

5 288 632,00 1 0з8 632,00 2 250 000,00 l 000 000,00 1 000 000,00

внебюджет
ные
источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Объелtьt фuнансuрованлtя проzраtплrьt поDлеuсаm коррекmuровке с учепом
возмо)tсносmе й месmноzо бюduсеmа

|.4. Приложение 5 кfIлан Реализации муЕиципальной процраммы
<Чрезвычайные ситуации, пожарная безопасность и безопасность людей на водньIх
объектах на территории Мирновского сельского поселения Симферопольского
раЙона Ресгryблики Крым>> к Муниципальной программе <Чрезвычайные
ситуации, пожарная безопасность и безопасность людеЙ на водньIх объектах на
территории Мирновского сельского поселения Симферопольского раЙона
Республики Крым> изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подIежит обнародованию гryтем размещения на
официальном сйте Мирновского сельского поселения Симферопольского района
Ресгryблики Крым в структуре официального Портала Правительства Республики
Крым (htфs ://mirnovskoe.rk. gov.rul).

3.Настоящее постановление вступает в йствие с момента подписания.
4.Контроль за выполнением овления оставляю за собой.

Председатель Мирновского
/сельского совета_ глава админ

Мирновского сельского н.В. Лапшина

L

д
сЁ

\о

н
Ф

9
ý
(r1

цкоtr
юь
е
д
Е{
охо
(Ёд

оti
Фо
Ф

бl
N
?n
\о
фф(\l
lл

коti
$
с.lоcl

коц
cn
с\iобl

E{

rr
ol
c.l
с'l

о\
lf)
оl
бl

коц
i
C.l

с\.1

оо

N
?а
\о
ф
tп

,ЕЕ
iлн
БýхýtrI'д
юо
E{нoEiчч

д
Ф ь t+

N

д
(-) \о

фN

\о

фQдtr \п ?а

цlо .+ ?а
о\

'Е дБн9]tr
нЕЕ
(-)tio

Еtý
lJO

cn

Е о вЦ

Е-ЕЕЕý}Ёu

ýýааýаЕЁнЕв
н

(..1

* ý-ЁЁЁ ЕgЕ

Ёвýýý:ЕЕЁЁu
(.)ьн
Klно

сd(Ё

ЕЕýкд
ýfr еднtr

Ё;ЁЕвýsýýв
,Ё

Н ЁЁ: Еýýýýý Ё

ЁЁiЕЁýýý:ý Еа

?Ё-ЁýЁýýýýýЕЁ

ЁввýЁýýýýýýЁЁ

rvlxrE

нF
Rg
БЁоU
lдЕЁtrý)ýtr
GlФ
ЕЕJl cJЕоЁ)нс)пQohi rr-v9

Е5ч
lЕaц
Eg
+rооаЕ
;Е
Е+чtlGlz:''ЕýЕ txlЕх
l v
HLr}t
ЕвЭt,
ýпn}<
нЕOUл Е
-(DоДýroЕо9хс)д
! lнхоЕr
Ёя9оЕлl

до()
l
Ёl
cl
ltl
l

в

у

,_,.i,

о
с.i
со
\о
оо
оо
N
\n

ол
N
cnю
оо
оо
c^l
\a}

о
о

о
о

ооо
оооФ

оооо

оо\о
N
с.]

оооо
lal
c.l
c.l

с'.1
со
\о
оо
cnо

o.1
са\о
оо
сп

+
бI t

c.I

оо
N

#

\о

о
оо
c.lоо
ti

\о

о
cn

о
cn

cn

о\
са
о\

8
Фц^lц
ЕБ
Б>Ёýrдчо\заадч

цо
.Oi>ý
ц>дY

(n
нýо -.ý\Jцн
(ý

ts t-.

-Ео(Jtr
ý ý)ý

Вкg ЁЕЕс)
ц Н ýý€

FýЕ,ЁЕ,вЕЕЕJ+ý дý\о о о U сdl; tr Еr о о trюю Е

ý ý { в g 8рý
9 Б = Е ЕЕЁg а б Е sЕ

Ё
g

fl вЁ Ёfl f,ЁЁ
pд

fl ýЁЁ аё ] нв
dацоgцtd(ý
,9Е

к
ýа
но
В"\<i ýдl

-юьд
дкохо
фд

чaUa И)
о

ЕеOе (а

ооооо

Fr
сЁ

о
lr

9

q)

q)
(.)

[r

9
д
Ф9

aaoе, =t

ооd
оо(n
с.l
с.l

lzUz со

оа
бl
са\о
оо
сао

)ýý
нý
БЕý4Ё
Ed jiоЕ
?нoli
чg

soYoxcвd Yиs cn ý
c.l

r:IIEIc rвsэrэп c,l
ЁОооо*с-l\оФоо

шеtrЕвdtsоц 'rэtrовd cnOо

iЁ
цо
ЕЕ
зЕ
ЕЁtrБ
9ЕЁеdjo
аоЕЕФЕвФЁфс)нý9tх
Еь
9Б€Е
Kt

*{

о

Ф
(d

(Y)

veoe о

ЕaOе о\

aaoе 0о

lеOa гt

Бинеdэи[Еи вПиниYЕ \о

ЭИНВSОНЭИIИВН \а

Еоа
(-)

иипвsиrвэd rинвhноуо \f,

иипвsиrреd вIrurlен
cn

(ч.t сон:шrоY'оиФ'эgdJ)
qrеIинrоцси цIчннэSIсIэЕIо N

,Енfr
il 5Ёtrдо

crйoEcr*viýiЕЕЕЕя -ч g ЕЕ

ЁЁýlЁ-ýЁв€ЕýЁ

(ý

2
фц
r-оа
E{о

Ё Ё 1в ýý ýý
'ЕЕЕý ý]sý ýЕ й х в Ы\ýqý н

ЕЁFЕ ý*ýе F

ё* ;ý ýýýý Е*л !)ýEl х о
д ЧJ ýý4*i х9Ехs ýх*.ý Е

аЕЁЕ :Sýs в

аНЁ Ё ч,ýýýs ý-ё ;;ýЁdý ,;
,х н Ё эgýý ýý R

ЁЕýiЁЁýýвý Е

ЕЁ;чЕýýЁýý Е

ý:F,вýýýýýýs €
д
н()
о;Е9
сс
Ео
ar)
с)
\о
tr
ф
trа-:Е

зЕэf-ý
Et
сЁ

F
ýо
q)
tsд
lн.tsJl
сЁlIЕд
д(r'
q)анрv
ts
IЕаtsа
ý!е
rrо
Ё

.lJl
9Ен
*
а

ЕнtьЕ2:
ltsЕfl
бl
сr)Е
ltsъ
сЁод

о о оо ооо
о

ооdФ
Фооо

о о

о
+(п

c-l\о
о\
со

Ф
ооо

ооd
оо Ф о Ф

Ф

о

о о

о о о о

о о о

Fr tr
!]

Fr!l!
н tr

i
ti
i

Е fl,- F- * ЁЕ g Ё$-ýЁg

,ý
lд

а
(doцtr

)ý
5
g

ЕR
нЕ

ао
оз

Е(

ЕцýЕхrа
|-.iO

чaoz

laoe

(gонdииt)) лgиtr
нЕ и сh'Io оц IсиrвиПэпс .з.g аенчr{ц

ЁЁЁЁgýýЁýЁра

о
о о

оооо

Ф

*
оо
\о

о Фо

о о

о
аоо+-+ ю

\п

оа Фоо

Фо о
[a)
\о
!f,
C,l

о
о
\a)

+
N
0о
\п

оо

о
\n

гtrп

о о оо
Фа

оо
оооsь

оа
с.l
t.п

оо
|al
c.l

оФоою
о\
cn

Ф

ol
оо
\о

Ф cl
ооо
lal

о Ф

\о 0о
\о c.l

с..1 o,Iь
со \о c?l

н
=1

з
EJ!

Fr

Е
н
i

z
ъ

н
l

Ir

кd.Ёя
ЕЕtrдoF

i-{

9с)
о ýхgý йБ^ждЁй

Ео.в
фtr
Ф\за

Ё .,Е ёНЁ

ý н Еý, ý $ Ё
gýýýр

к!ýzфili о9н
ЕЕьЁ
-(Ё

gýЕ
Е.. Ё Е9ýоцЕ

чzOе

Ieoz

(gонdииI> лfIиI
нЕ и сh 'I 'о оrr.r,сиrгеиПопс'з.g аенчrrfц

р{
;i к!
о.ннýбохФ

ЕЕЕ

,Р "g ýг 9

ЁЁёЁýflЕýёýýё

оо

оФ

оа

оФ
ооо

о
о

оооо
\лcl
N

оо

о
c.l
со\о
оо
с.|о

х х х

х х х

х х х

х х х

х х х

х х х

х х х

Er х х х

qнФ вý о1 }i**Еo_Ei ý Е]a,d ý Ё _

ДýпýЁЕ
х х х

х х х
х х х

х х х

gЁ
Цli9d

ЕЁоЕ
>l(Ё

Ео
Цс>
ЕgЕя

лHLЕЕа
ý 5,ý

Ф
(.)

Е
zо
tr
ф

!о:Ёд
ЕЕФtrьЕHEig9
5ý